OBJETO CONTRATUAL 
Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em assessoria e 

consultoria técnica na área de licitações e contratos administrativos no interesse da 

Prefeitura Municipal de Barão. de Grajaú/MA. 

$ 
VALOR CONTRATUAL 
R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais) 

ro 
VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL: 10 de fevereiro de 2026 

FINAL: 10 de fevereiro de 2027 

DADOS DO CONTRATANTE 

" Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n2  06.477.822/0001-44. 
1111 Rua Seroa da Mota, 414, Centro, Barão de Grajaú, Maranhão.

[...]

interesse da Prefeitura Municipal de Barão de Grajau/MA, de acordo com as especificações e condições 

definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pelo 

CONTRATADO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), em 

conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADO, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

DESCRIÇÃO UND QTD 

Prestação de serviços especializados 

em assessoria e consultoria técnica 

na área de licitações e contratos